Zamawiający:
Gmina Kuźnia Raciborska
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32



WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



Numer ogłoszenia:	135214 – 2012 z dnia 26.04.2012 r.
Nazwa zadania: 	Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu                  ,,Moje Boisko- Orlik 2012”, przy ul. Piaskowej 28 w miejscowości Kuźnia Raciborska.

Zamawiający - Gmina Kuźnia Raciborska - działając na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ ww postępowaniu, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:


Zapytanie nr 1 z dnia 02.05.2012r. 

1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w związku z zapisem dotyczącym posiadania wiedzy i doświadczenia uzna referencje na budowę boisk z programu „Moje Boisko – ORLIK 2012” na kwoty: 1.705.000 zł brutto co łącznie daje kwotę 3.180.000 zł brutto?

Ad. 1.
 Tak przedstawione referencje nie potwierdzą spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału                          w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia. 


Zapytanie nr 2 z dnia 02.05.2012r. 

1. Czy Zamawiający dokona zmian umowy w zakresie § 8, uwzględniając i modyfikując jej treść zgodnie z poniższym:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) Za zwłokę w zakończeniu wykonania przedmiotu umowy – w wysokości 0,03% wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki (termin zakończenia robót określono w § 2 ust. 2 niniejszej umowy),
b) Za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,03% wynagrodzenia brutto, określonego w §5 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,
c) Za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1,
d) Maksymalną, zsumowaną wielkość kar określa się na 10% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w  § 5 ust. 1 niniejszej umowy.



Ad. 1
Zamawiający nie będzie dokonywał zmiany treści § 8 umowy, zgodnie z przedstawioną propozycją Wykonawcy.

Zapytanie nr 3 z dnia 05.05.2012r. 
W związku ze złożeniem oferty na przetarg, pn.: Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012”,
proszę o odpowiedź na następujące pytanie:
1. Zapisy umowne jasno nie precyzują czy Wykonawca może zbywać i przenosić a rzecz osób trzecich praw i wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy – (Projekt umowy – Załącznik nr 10 do SIWZ).

Nasze pytanie brzmi następująco – czy Inwestor wyrazi zgodę na przejęcie cesji wierzytelności na rzecz Banku, w którym Wykonawca posiada rachunek bieżący (firmowy)?

W naszej ocenie przyjęcie do wiadomości tzw. Cesji wierzytelności na rzecz Banku przez Inwestora pozwoli Wykonawcy płynną realizację przedmiotu zadania z obopólną korzyścią do obu stron.

Ad. 1.
 Projekt umowy nie zawiera zastrzeżeń w sprawie przenoszenia wierzytelności na osobę trzecią (przelew) w związku z czym Zamawiający może wyrazić zgodę na przeniesienie wierzytelności wynikających z realizacji umowy, na pisemny wniosek Wykonawcy.


Zapytanie nr 4 z dnia 07.05.2012r.
Pytanie:
W dokumentacji projektowej Zamawiający wskazuje, iż:
„wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej – wysokość włókna 60 mm …. Jako wypełnienie należy zastosować granulat termoplastyczny typu TP”
Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający nie może w sposób dowolny określać przedmiotu zamówienia w zakresie nawierzchni syntetycznych oraz ich wypełnień, wiążą go bowiem zapisy specyfikacji wzorcowej programu Moje Boisko – Orlik 2012. Prosimy zatem o odpowiednie ujednolicenie zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej.
Zwracamy również uwagę na rozbieżności w dokumentacji i dotyczą wysokości i wypełnienia trawy w SIWZ wysokość włókna min. 40 i mniejsza niż 60 mm i wypełnienie zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium).
Prosimy o jednoznaczne określenie wysokości włókna trawy syntetycznej i potwierdzenie,                     iż zaoferowane wypełnienie musi być zgodne z badaniem specjalistycznego laboratorium (SBR).
Odpowiedź:
W związku z nieścisłościami mogącymi się pojawić w opisach w dokumentacji projektowej                   oraz Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robot, Zamawiający jednoznacznie precyzuje, że nawierzchnia boiska do piłki nożnej ma zostać wykonana z trawy syntetycznej                        o wysokości włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej. Typ maty, jej grubość oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport lub ISA – Sport lub Sports Labs Ltd.
   
Jednocześnie informujemy, że wprowadzona przez Zamawiającego zmiana w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wpływa na zmianę terminu składania ofert wyznaczonego na dzień: 11.05.2012r. godzinę 09.00. 

Zamawiający informuje, że dokonana zmiana SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 










       / - / RITA SERAFIN
BURMISTRZ MIASTA KUZNIA RACIBORSKA       …………………………………………………………………
                           Zatwierdził






Kuźnia Raciborska, dnia 08.05.2012r.
